Tulostettu

Yrityksen nimi

Y-tunnus
Kirjanpitoraportin tyyppi
Kirjanpitotositteen pvm. korkeintaan
Esitystapa

Raportin pituus
Tositteen tila

Tositelaji

Tositteen valuutta
Tositteen nimi
Asiakkaan Y-tunnus
Kirjauskausi (vvvv-kk)
Tapahtuman arvo
Raportin kieli

Raportin valuutta
Summien esitystapa

13.01.2026 14:34:37
Dovre Group Oyj
0545139-6

Tase

30.11.2025

Valittu kausi

Oletus
Liiketapahtumat
Kaikki

Kaikki

Suomi
EUR
2 desimaalia

30.11.2025
VASTAAVAA
Pysyvét vastaavat
Aineettomat hyddykkeet
Liikearvo 45 000,00
Aineettomat hyddykkeet yhteensa 45 000,00
Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto 745,18
Aineelliset hyddykkeet yhteensa 745,18
Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissa 6 433 953,69
Sijoitukset yhteensa 6 433 953,69
Pysyvét vastaavat yhteensé 6 479 698,87
Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Vaihto-omaisuus yhteensa 0,00
Saamiset
Pitkaaikaiset
4 461 647,06

Saamiset saman konsernin yrityksilta
Lainasaamiset
Muut saamiset
Pitkaaikaiset saamiset yhteensa
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahoitusarvopaperit
Rahoitusarvopaperit yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA
VASTATTAVAA
Oma paaoma

Osake-, osuus- tai muu vastaava padoma

11 508 967,85
14 305,62
15 984 920,53

328 376,20
654 538,30
75 139,38
1058 053,88
17 042 974,41

0,00
16 275 744,01

33318 718,42
39798 417,29

9 603 084,48



30.11.2025

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma padoma yhteenséa

Vahemmistéosuudet
Tilinpaatossiirtojen kertyméa
Tilinpaatdssiirtojen kertyméa yhteensa
Pakolliset varaukset
Pakolliset varaukset yhteensa
Vieras padoma

Pitkaaikainen vieras paaoma
Pitk&aaikainen vieras padoma yhteensa
Lyhytaikainen vieras padoma

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensa
Vieras pddoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

14 170 783,68
14 170 783,68
-407 631,38
15 518 706,47
38 884 943,25
0,00

0,00

0,00

0,00

248 443,77

-1 064,20
666 094,47
913 474,04

913 474,04
39 798 417,29



